АДМИНИСТРАЦИЯ

ТАШТАГОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Основная общеобразовательная школа № 13»

652980, Кемеровская область, Таштагольский район,
п.г.т. Спасск, ул. Октябрьская, 3

тел: 8(38473)72205

е-mail: elen-ostroukhov@yandex.ru

scool13-tash. do. am

ПРИКАЗ

От -9.01.2023

«О создании Школьного театра «Вдохновение»

С целью координации и актуализации деятельности в МБОУ ООШ №13 Школьного театра

«Вдохновение», развития мотивации и творчеству и приобщения обучающихся к

творческой активности

На основании письма Министерства образования Кемеровской области - Кузбасса от

08.08.2022 №10405/07

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Создать Школьный театр «Вдохновение».

2 .Назначить руководителем школьного театра Пушкареву Е.А.- учителя

русского языка и литературы.

3 .Заместителю директора школы по воспитательной Кашириной Марине

Александровне.:

- организовать работу Школьного театра совместно с руководителем

Пушкаревой Е.А. - учителем русского языка и литературы

-осуществлять контроль за работой Школьный театр «Вдохновение».

4 .Утвердить Положение о Школьном театре «Вдохновение»

5 .Утвердить репертуар Школьного театра «Вдохновение;

6 .Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора

школы по воспитательной работе Каширину М. А.

 Директор МБОУ ООШ №13 Е.Д.Остроухова

№ 24.1

mailto:elen-ostroukhov@yandex.ru
http://thirteenschool.narod2ru/

		2023-12-07T08:52:48+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 13"